

## Câmara Municipal de Nipoã

RUA PEDRO RAMPIM, 501 - CENTRO - FONES/FAX: (17) 3277-1152 / 3277-1349 - CEP 15240-000 C.N.P.J. (M.F.) 00.522.626/0001-68 - E-mail: cm.nipoa@terra.com.br ESTADO DE SÃO PAULO

## CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ TOMADA DE PREÇO N. 001/2020

A Câmara Municipal de NIPOÃ torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo "Menor Preço Global", de acordo com o que determina a Lei Federal nº 8.666/93.

OBJETO RESUMIDO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contabilidade, na área pública, conforme especificações do Edital.

ENTREGA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO: Início a partir das 09h30m do dia 05/05/2020 (terça- feira). Abertura dos envelopes será ás 09h30m, na sede da Câmara Municipal de Nipoã, situada na Rua Pedro Rampim, nº 501, Centro, na cidade de Nipoã.

Os interessados poderão solicitar informações complementares no endereço Rua Pedro Rampim, 501, Centro, CEP 15240-000, no horário das 09h às 11h e das 14h às 16h, no setor de licitações, Telefone: (17) 3277 1152.

Marcos Vinicius Alves Teixeira- Presidente Câmara Municipal